Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации

Раздольненского сельского округа

Кореновского района Краснодарского края
16.06.2005  № 55.
ст.Раздольная
О комиссии по чрезвычайным

ситуациям Раздольненского

сельского округа.
1.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5.11.1995 г. № 1113 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,постановлением главы администрации Краснодарского края от 16.04.2001 года № 280 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Краснодарского края», постановлением главы Кореновского района от 29.05.2001 года № 281 «О комиссии по чрезвычайным ситуациям Кореновского района» ,ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить положение о комиссии по чрезвычайным ситуациям в Раздольненском сельском округе/приложение № 1/.

3. В срок до 01.07.2005 года образовать комиссию по чрезвычайным ситуациям в Раздольненском сельском округе /приложение № 2/.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Раздольненского

сельского округа
Кореновского района -

А.Н.Еригин
Проект согласован:

Заведующая общим отделом администрации

Раздольненского сельского округа-

Л.И.Шевлякова

16.06.2005 г.